Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SENSENTI, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2020
USUARIO: H.GARCIA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2020

31/08/2020

@ SAMI

Emision: 11/09/2020
Hora: 10:01 a.m.
Pagina: 1 de 3

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11/09/2020 10:01:58 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANGEL LARA MALDONADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLADIS ONDINA GUEVARA
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NELSON IVAN VILLEDA
MALDONADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MINELVA OSENY REYES GALDAMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HIDE LYLY GARCIA BRIZUELA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BRAYAN ALEXANDER MEDINA
GALDAMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BLANCA VICTORIA HERNANDEZ
MIDENCE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DAYANA LISSETH MARTINEZ
GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FELIX OSMAN LOPEZ MELGAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SERGIO ARTURO GALDAMEZ
MUNGUIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1415196200204

1415198700219

0208199001435

1415198600060

1415198700168

1401198800450

0801198609767

14131999000106

1415199000030

1415199400070

EXPEDIENTE

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

30,000.00

12,000.00

10,500.00

10,500.00

10,500.00

10,500.00

9,000.00

8,500.00

9,000.00

9,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SENSENTI, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2020
USUARIO: H.GARCIA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

11/09/2020 10:01:59 a.m.

01/08/2020

MERLIN ARELI CASTRO MEJIA 1415197000043
GASTO RECURRENTE VARIABLE

MAIRON RANDOLFO GOMEZ 0405198500136

GAVARRETE
GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALEX MARTIN GOMEZ MEJIA 1415197000029
GASTO RECURRENTE VARIABLE

WILSON JAVIER ALVARENGA 1604197500433

MALDONADO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
IDANIA EDELMIRA FUENTES MEJIA 14151978000485

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YENY LIZETH MONTUFAR VASQUEZ 1415198700154

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR DAVID ORELLANA GARCIA 1415198300058

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALFREDO GABARRETE MARIN 1415196600169

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCISCO ALVARENGA CARVAJAL 1415197800174

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS DANIEL FUENTES VASQUEZ 1415199800237

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JERSON JOSUE LARA GAVARRETE 1415199600060

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDIN JOEL PAZ MALDONADO 1415200000222

Al:

31/08/2020

2203

2174

2175

2176

2177

2178

2179

2180

2181

2186

2190

2191

20/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

& SAMI

Emision: 11/09/2020
Hora: 10:01 a.m.

Pagina: 2 de 3

8,700.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

6,000.00

9,000.00

6,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SENSENTIL, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2020 ’\ \ S AM I

USUARIO: H.GARCIA ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/09/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:02 a.m.
Honduras C.A. 01/08/2020 Al 31/08/2020 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Total: 221,700.00

Total Clase Objeto: 221,700.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ARMANDO LARA GONZALES 04051971000929 2169 10/08/2020 4,180.00

Total: 4,180.00

Total Clase Objeto: 4,180.00

11/09/2020 10:02:00 a.m. 3



